沂源经济开发区管委会关于调整《新冠肺炎疫情防

控工作挂包企业工作分工》的通知

源经管发〔2024〕4 号

开发区各部门，各企业：

根据新冠肺炎疫情防控工作需要，现对新冠肺炎疫情防控工作挂包企业工作

分工进行调整。请认真落实挂包责任，督促企业落实防控主体责任，严格落实疫

情防控措施，切实从源头上消除疫情风险隐患，科学精准做好常态化疫情防控工

作。

附件：开发区新冠肺炎疫情防控工作挂包企业分工一览表

沂源经济开发区管委会

2021 年 1 月 13 日

附件：

序 单位 联系人 挂包人员

号

1 淄博卓意玻纤材料有限公司 王清华
王贵玉

刘  涛

2 淄博国易玻璃纤维有限公司 赵希国

3 沂源县源能热电有限公司 李 志
张仲亮

4 山东瑞丰高分子材料股份有限公司 孙 伟

5 沂源亿盛化工有限公司 唐敬丰
王文学

6 山东合力泰化工有限公司 刘元军

7
山东瑞元康泽新材料科技有限公司（汇

财）
王青艳

马福义

8 山东国塑科技实业有限公司 李 刚

9 山东乐利事食品有限公司 刘书平
杜兴杰

10 淄博和美华医药科技有限公司 王登贵

11 山东鑫泉医药有限公司 周 磊
杜明臣

12 淄博汇佳橡胶新型材料有限公司 崔海强

13 沂源精工医药塑业有限公司 郭德全
刘克平

14 山东合力泰电子科技有限公司 徐国磊

15 淄博桃源医药有限公司 杨学广
陈丙海

16
山东省药用玻璃股份有限公司开发区分

厂
潘维增

17
瑞泰公司高性能军用高温合金材料产业

化项目
唐本磊

郑 伟

18 淄博德源金属材料有限公司 翟慎宝

19 沂源海赢食品有限公司 潘瑞明
魏燕玲

20 山东鲁源酒业有限公司 宋尚亮

21 山东沂蒙博科新型建材有限公司 张 娜
吴 明

22 淄博康力塑胶有限公司 马光滨

23 沂源县鲁源新型建材有限公司 王 霞
张太刚

24 山东华星创展门业有限公司 江兆峰

25 淄博精博星特种设备检测有限公司 韩 愈
苗春涛

26 沂源莱士单采血浆有限公司 陈 超

27 山东双星名人鲁海鞋业 王 明
江 华

28 沂源臻业工贸有限公司 王均增

29 沂源鑫汇服装有限公司 唐敬田
张继军

30 沂源靓萱服装有限公司 刘维锋

31 山东省沂源县永盛福利玻璃纤维厂 孙兆林
刘 涛

32 淄博海途环境科技有限公司 张乐军

33 淄博奥赛环保设备有限公司 高鸿强
崔现亮

34 山东天源人乳库科技发展有限公司 唐文浩

35 淄博科医特医用制品有限公司 纪京城
刘金刚

36
鑫泉公司酶抑制剂及无菌原料药建设项

目
周 磊

37 淄博新奥塑料有限公司 崔保强

尚绪芬

38 淄博市惠康医疗器械有限公司 黄胜德 苗海波

39 山东碲金新能源科技有限公司 唐传玺

40 光大垃圾发电公司 张爱民

41 创业公寓及原食品产业园 张 莹
孔祥林

42 山东慧科助剂股份有限公司 宋婷婷

43 淄博永华滤清器制造有限公司 段连超
冯孟君

44 山东得贝电子技术有限公司 方桂元

45 淄博神州天诚中药饮片有限公司 王成辉
张玉洁

46 淄博瑞月包装材料有限公司 李 强

47 沂源丰泽源皮革有限公司 周文满
王 芳

48 山东景白新材料科技有限公司 宗 慧

49 山东伊诺维森焊割科技有限公司 贾洪义
刘长友

50 青岛宏浩皮制品有限公司沂源分公司 周国东

51 沂源信满祥工贸有限公司 王 霞
张广云

52 山东宏泰科技有限公司 李云峰

53 万康保洁有限公司 房伟伟
田 敏

54 山东兴国大成电子材料有限公司 王登宝

55 山东新力环保材料有限公司 董方国
刘翠婷

56 山东顺鑫源医疗科技有限公司 耿顺启

57
山东鲁中公路建设有限公司养护工程分

公司
丁吉峰

吴 波

58 山东沂源大众建安工程有限公司 高小伟

59 淄博天源生物科技有限公司 李庆勇
申安民

60 山东金鼎环保科技有限公司 梁决市

61 药玻公司硼硅管制系列瓶项目（饮马河） 赵 亮
江 浩

62 沂源本草药业有限公司 夏克立

63 山东瞻驰新材料有限公司 王和鹏
许永超

64 沂源县坤盈建材有限责任公司 杜海恭

65
置信集团电子信息产业园二期标准厂房

建设项目
齐玉霞

宋 刚

66
山东鲁阳节能材料股份有限公司分公司

（七分厂、九分厂）
任大贵

67 山东鲁阳玄武岩纤维有限公司 曹洪杰

孙兆亮

68 沂源县易通安装有限公司（自来水厂） 沈振忠

69 山东沂源瑞特自动化设备有限公司 王金广
赵金波

70 沂源县源能热力有限公司 刘焕刚

71 淄博天普阳光饲料有限公司 史效华
左志林

72 山东硕源工业机械设备有限公司 李 波

73 山东维璟医疗器械股份有限公司 宋以章
公丕军

74 瑞阳制药开发区分厂 任相刚

75 沃源公司高档面料生产线搬迁改造项目 唐本磊
杜焕伦

76 博拓塑业公司开发区分厂 陈明峰

77 山东和创光电有限公司 翁 义
宋以强

78 沂源筑诚新型建材有限公司 翟萌德

79 山东晟特新能源有限公司 吴秀臻
吕元俊

80 沂源县阿里巴巴数字农业集运加工中心 郑 勇

81 沂源冠通物流有限公司 陈 平
卢 强

82 沂源韵达快递服务有限公司 马文胜

83 沂源宁凯包装材料股份有限公司 刘 鹏
张正一

84 银河消防水带公司 陈传勇

85 山东兴国大成特种纤维科技有限公司 董方国
郑纪发

86 淄博绿新燃气有限公司 陈安法 亓玉河

87 山东瑞鑫药业有限公司 于佃润

88 沂源盛源大酒店有限公司 周庆山
齐海滢

89 沂源汇捷物流有限公司 赵兴明

90 山东弘毅达电子科技有限公司 林文斌
徐国祥

91 沂源摩力克保洁有限公司 周庆华

92 山东玖鼎电子有限公司 程宏明
曲云鹏

93 山东华亿佳门业有限公司 刘乃东

94 山东康健医药有限公司 陈宝山
王玉帅

95 深圳市汇腾达电子科技有限公司 张 勇

96 沂源县同晟绝缘材料有限公司 王周祥
于 琦

97 淄博新国风新塑料材料有限公司 王加福

98 沂源水务发展有限公司（一厂、二厂） 周 森
吴 洋

99 山东裕腾电子科技有限公司 郑伟斌

10

0
沂源中通快递有限公司 陈 平

张 蕾

10

1
山东顺丰速运有限公司 刁凤琴

10

2
沂源永顺物流托运部 蔡元永

唐乃凤

10

3
山东兴国新力环保科技股份有限公司 董湘琳

10

4

兴国新力开发区分厂 （原恒洲、公寓北

侧）
公维利

魏文萍